DEPARTEMENT
DE L'AUDE

ARRONDISSEMENT
DE CARCASSONNE

Matiére : Finances
locales

Sous matiére : Décisions
budgétaires

OBJET :

CONSTAT DU
COMPTE DE
GESTION 2016 —
ASSAINISSEMENT

LE KORERE DE COHREILLERE

MUREIP ALY EN SERVICE EST
DE 12

REMDLU EXECUTOIRE

COMYOCATION CONSEIL
EN DATE G- 04102017

AFFICHAGE EN DATE
DU - 64102017

FUBLICATION DE LA

o0 18 AVR. 2017

REPUBLIQUE FRANCAISE

LIBERTE - EGALITE - FRATERNITE

N® 2017-69

EXTRAIT DU REGISTRE DES
DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

Séance du Conseil Municipal du 10 avril 2017,

Le Conseil Municipal de la Commune de CASTELNAUDARY

légalement convogueé 8" est rassemblé au liew ordinaire de ses séances, sous la présidence
de Monsicur Patrick MAUGARD, Maire,

Présents : GREITICR Philippe, GIRAL Héléne, DEMANGEOT Francois, GUILHEM
Cvelyne, CASTILLO Jean-Claude, CATIALA-LEGUEVAQUES Nicole, SOL Thilippe,
RATABOUIL Jacqueline, GUIRAUD Philippe, BATIGNE Brigitte, TAURINES André,
ZAMAL Giovanni, BESSET Jacqueline, GARRIGUES Michel, GRIMAUIY Bernard,
VERONIMN-MASSHT Jean-Frangois, BOUILLEUX Denis, ESCAFRE Elisabeth, CHABERT
Sabine, BARTHES Chantal, El. KAHAYZ Sarah, SOULIER Agnés, BUSTOS Jean-Paul,
THOMAS-DAIDE Hélene, LINOLU Stéphane, THOMAS Guy, THOMAS Eric,
MOUPEAL Mathalic, RATABOUIL Michel,

Formant la majorité des Membres en exercices,

Procurations :
Mme RULZ Patricia donne procuration a M. GREFFIER Philippe,

Absents :
Mme CHOPIN Marie-Christine,
Mme ISSALYS Jeanne,

Secrétaire : Mme SOULIER Apnis,

Mansieur le Maire rappelle que le compte de gestion constitue la reddition des
comptes du comptable & l'ordonnateur. |l doit étre voté préalablement au
compte administratif.

Aprés s'étre fait présenter le budget primitif ASSAINISSEMENT de l'exercice
2016 et les decisions modificatives qui s'y rattachent, les titres définitifs des
créances a recouvrer, le détail des dépenses effectuées et celui des mandats
délivrés, les bordereaux de litre de recettes, de mandats, le compte de gestion
dressé par le receveur accompagné des élats de développement des comptes
de tiers ainsi que les états de l'actif, du passif, des restes & recouvrer et des
restes a payer,

Aprés s'étre assuré que le receveur a repris dans ses écritures le montant de
chacun des soldes figurant au bilan de I'exercice 2016, celui de tous les titres et
de tous les mandats de paiement ordonnancés et qu'il a procédé a toutes les
opérations d'ordre qu'il lui a été prescrit de passer dans ses écritures,

Wu la presentation en Commission des Finances du 07 avril 2017,

Considérant que les opeérations de recelles et de dépenses paraissent
regulieres et suffisamment justifiées,



LE CONSEIL MUNICIPAL
APRES AVOIR DELIBERE

APPROUVE le compte de gestion ASSAINISSEMENT du trésorier municipal
pour l'exercice 2016. Ce compte de gestion, visé et certifié conforme par
l'ordonnateur, n'appelle ni observation ni réserve de sa part sur la tenue des
compte,

ADOPTE A L'UNANIMITE

Fait et délibéré en séanee Les jour, mois e an cisdessus ef onl les membres présents signé au rep st
Pour eximail conforme au repgistre,

La comvocation du Conseil Municipal et e compte rendu de la présente délibération ont oto
affichés & la porte de la Mairie contormément aux arbicles B2121-7 du COCT et L2121-25 du CGCT,

CASTCLNAUDARY, le 10 avril 2017,

Aftpﬁaliﬁﬁi[c %I]‘?
Cermitioe exéoutaine par réeeplion
cn Prafeeture le

Lﬂ?ﬂu&!ﬂﬂll;ln%_‘ﬂ’I?
F1ar ﬁi:&:ﬂﬂﬂ 2017

L Directenr Géndeal des Services

| Accusé de réception de Prafecture du 12/04/2017 |

No011-211100763-20170410-2017-69-DE




